São Paulo, 25 de maio de 2023.

*** FATO RELEVANTE ***

TARPON WAHOO FUNDO DE INVESTIMENTO EM COTAS DE FUNDO DE INVESTIMENTO EM AÇÕES

CNPJ/ME 34.713.026/0001-0 7

Ref.: COMUNICADO DE FECHAMENTO PARA NOVOS APORTES

O BANCO DAYCOVAL S.A., na qualidade de instituição administradora do TARPON WAHOO FUNDO DE INVESTIMENTO   EM COTAS

DE FUNDO DE INVESTIMENTO EM AÇÕES, inscrito no CNPJ/ME sob o nº 34.713.026/0001-0 7 (“ADMINISTRADORA” e “FUNDO”,

respectivamente), seguindo orientação da TPE Gestora de Recursos Ltda., com sede na Avenida Magalhães de Castro nº 4800,

12º andar, Torre 1, CEP: 05676-120, Cidade: São Paulo Estado: São Paulo, e inscrita no CNPJ/ME nº 35.098.801/0001 -16

(“Gestora”), vem pelo presente, comunicar que nesta data o FUNDO está sendo fechado para novas aplicações.

Este comunicado aplica-se indistintamente aos novos investidores e cotistas atuais.

Atenciosamente,

BANCO DAYCOVAL S.A

1

	*** FATO RELEVANTE ***
	Ref.: COMUNICADO DE FECHAMENTO PARA NOVOS APORTES
	BANCO DAYCOVAL S.A